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FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS

Exercicio Atual

INGRESSOS
OUTROS INGRESSOS OPERACIONAIS
DESEMBOLSOS
PESSOAL E DEMAIS DESPESAS
Legislativa
TRANSFERENCIAS
Intragovernamentais
OUTROS DESEMBOLSOS OPERACIONAIS

FLUXO DE CAIXA LiQUIDO DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS

1.370.353,54
1.370.353,54

1.361.351,33
1.053.267,63
1.053.267,63
35.815,87
35.815,87
272.267,83

9.002,21

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTOS

Exercicio Atual

DESEMBOLSOS
Aquisi¢ao de Ativos Nao Circulante

FLUXO DE CAIXA LiQUIDO DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO

4.645,00
4.645,00

-4.645,00

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO

Exercicio Atual

FLUXO DE CAIXA LiQUIDO DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO

0,00

APURAGAO DO FLUXO DE CAIXA DO PERIODO

Exercicio Atual

GERAGAO LiQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA
CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA INICIAL
CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA FINAL

4.357,21
30.437,06
34.794,27



