

## FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS

	Exercício Atual
INGRESSOS	1.370.353,54
OUTROS INGRESSOS OPERACIONAIS	1.370.353,54
DESEMBOLSOS	1.361.351,33
PESSOAL E DEMAIS DESPESAS	1.053.267,63
Legislativa	1.053.267,63
TRANSFERÊNCIAS	35.815,87
Intragovernamentais	35.815,87
OUTROS DESEMBOLSOS OPERACIONAIS	272.267,83
<b>FLUXO DE CAIXA LÍQUIDO DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS</b>	<b>9.002,21</b>

## FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTOS

	Exercício Atual
DESEMBOLSOS	4.645,00
Aquisição de Ativos Não Circulante	4.645,00
<b>FLUXO DE CAIXA LÍQUIDO DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO</b>	<b>-4.645,00</b>

## FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO

	Exercício Atual
<b>FLUXO DE CAIXA LÍQUIDO DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO</b>	<b>0,00</b>

## APURAÇÃO DO FLUXO DE CAIXA DO PERÍODO

	Exercício Atual
GERAÇÃO LÍQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA	4.357,21
CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA INICIAL	30.437,06
<b>CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA FINAL</b>	<b>34.794,27</b>